
CAMPUS PARACURU

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Agnes Matos Meira ***.570.803-** 13/09/2001 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ana Vitória Silva Cavalcante ***.301.643-** 07/07/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Andressa Santos Guimaraes ***.043.613-** 19/10/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Andriele Morais Silva ***.856.713-** 19/05/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antônio Márdon da Silva Alcântara ***.582.263-** 26/09/1986 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Antônio Márdon da Silva Alcântara ***.582.263-** 26/09/1986 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Breno Morais Costa ***.495.553-** 27/05/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Bruna Estefany de Almeida Baracho ***.276.253-** 23/06/2000 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Bruno Lucas Gois Martins ***.862.893-** 27/02/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Camila Felix de Andrade ***.958.823-** 13/01/2006 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Clara Mislana dos Santos ***.294.403-** 28/04/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Daniel Valentim Pinto ***.280.083-** 16/04/2003 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Erica Bertoldo Viana ***.429.463-** 28/04/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Erisvando de Castro Alves ***.552.933-** 28/03/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisca Aleanny ***.014.393-** 20/10/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Francisco de Castro Gomes ***.454.653-** 29/07/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Francisco Elizieldo Lima Filho ***.284.383-** 23/12/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

Francisco Leonardo Silva de Sousa ***.858.273-** 22/09/2003 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ian de Farias Palha ***.059.463-** 07/11/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Isac Oliveira Silva ***.552.733-** 20/11/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Jamille da Mota Costa ***.227.363-** 09/11/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joaquim Kauan Pinheiro Martins ***.390.713-** 05/06/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

José Davi dos Santos da Silva ***.235.593-** 06/09/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jose Gleidson da Silva ***.499.913-** 18/03/1984 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

José Wanderson Oliveira Wan-lume ***.721.453-** 15/08/2002 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Josivana Francalino da Silva ***.027.743-** 15/10/1994 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Leane de Souza ***.403.683-** 06/08/1991 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Leticia Sabrina da Silva Farias ***.047.903-** 04/08/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Liggia Moreira Maciel ***.733.563-** 16/05/2002 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Lorena Valentim Pinto ***.794.223-** 27/02/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Luiz Eduardo Pereira da Silva ***.443.413-** 28/05/2003 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Bianca Cordeiro Mendes ***.390.233-** 11/07/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Luisa Paiva Silva ***.958.693-** 13/11/2001 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Maria Luisa Paiva Silva ***.958.693-** 13/11/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Luisa Paiva Silva ***.958.693-** 13/11/2001 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Maria Raquel de Oliveira Ribeiro ***.829.043-** 24/07/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Vitoria Nunes Nascimento ***.030.643-** 25/10/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Yasmim de Souza Abreu ***.861.503-** 26/04/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Marina Brena da Silva Chacon ***.220.613-** 19/05/2006 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Matheus Abreu Carneiro ***.349.573-** 19/04/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Miqueias Moreira de Freitas ***.543.153-** 19/10/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Nara de Moura Silva ***.897.543-** 05/11/1987 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
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Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Patricia Cavalcante Dias ***.311.983-** 12/06/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Raiane da Silva Viana ***.473.113-** 07/09/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Raiane de Holanda Sousa ***.771.973-** 02/11/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Raimundo Nonato Moreira Damasceno ***.955.013-** 23/04/1978 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Rayssa Lima da Costa ***.635.013-** 30/09/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Samuel de Oliveira Lopes ***.332.953-** 01/11/2005 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Samylle dos Santos Silva ***.933.953-** 31/08/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Saulo Barroso Freitas Filho ***.736.013-** 09/05/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Sebastiana Sena de Carvalho ***.602.023-** 18/02/1986 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Silvia Helena Eloy de Oliveira ***.143.963-** 04/07/1961 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Tais Alves da Cruz Silva ***.518.093-** 05/06/2000 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Tonny Douglas Gomes dos Santos ***.068.283-** 22/06/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Valdine Oliveira Moura ***.267.453-** 05/07/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Vitor Oliveira Teixeira ***.168.013-** 11/01/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Wladila de Sousa Oliveira ***.754.153-** 12/03/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
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CAMPUS PARACURU

AUXÍLIO DISCENTES MÃES/PAIS 2024.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Clara Mislana dos Santos ***.294.403-** 28/04/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Gideene Ferreira de Sousa ***.517.413-** 03/05/1983 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Jamille da Mota Costa ***.227.363-** 09/11/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Luana Nascimento da Silva ***.636.583-** 08/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Sebastiana Sena de Carvalho ***.602.023-** 18/02/1986 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



CAMPUS PARACURU

AUXÍLIO MORADIA 2024.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Antônio Márdon da Silva Alcântara ***.582.263-** 26/09/1986 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Breno Morais Costa ***.495.553-** 27/05/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Bruna Estefany de Almeida Baracho ***.276.253-** 23/06/2000 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Clara Mislana dos Santos ***.294.403-** 28/04/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Erica Bertoldo Viana ***.429.463-** 28/04/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Elizieldo Lima Filho ***.284.383-** 23/12/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

Ian de Farias Palha ***.059.463-** 07/11/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jamille da Mota Costa ***.227.363-** 09/11/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joaquim Kauan Pinheiro Martins ***.390.713-** 05/06/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

José Davi dos Santos da Silva ***.235.593-** 06/09/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Leane de Souza ***.403.683-** 06/08/1991 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Lorena Valentim Pinto ***.794.223-** 27/02/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Maria Raquel de Oliveira Ribeiro ***.829.043-** 24/07/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Sara Maria de Oliveira Ribeiro ***.828.983-** 24/07/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
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RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



CAMPUS PARACURU

AUXÍLIO TRANSPORTE 2024.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Agnes Matos Meira ***.570.803-** 13/09/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonia Alaba Alves ***.541.473-** 28/07/1974 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonio Eduardo Araújo da Rocha ***.894.973-** 08/05/2003 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Antonio Jefferson Patricio Soares ***.613.673-** 20/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Artemis Holanda Rodrigues dos Santos ***.692.743-** 06/09/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ezequias Silva Santos ***.836.743-** 14/05/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Elizieldo Lima Filho ***.284.383-** 23/12/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

Francisco Leonardo Silva de Sousa ***.858.273-** 22/09/2003 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ian de Farias Palha ***.059.463-** 07/11/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Isac Oliveira Silva ***.552.733-** 20/11/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Joaquim Kauan Pinheiro Martins ***.390.713-** 05/06/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

José Davi dos Santos da Silva ***.235.593-** 06/09/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Jose Gleidson da Silva ***.499.913-** 18/03/1984 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

José Wanderson Oliveira Wan-lume ***.721.453-** 15/08/2002 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Josivana Francalino da Silva ***.027.743-** 15/10/1994 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Leane de Souza ***.403.683-** 06/08/1991 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Vitoria Nunes Nascimento ***.030.643-** 25/10/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Nara de Moura Silva ***.897.543-** 05/11/1987 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Samylle dos Santos Silva ***.933.953-** 31/08/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Saulo Barroso Freitas Filho ***.736.013-** 09/05/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Sebastiana Sena de Carvalho ***.602.023-** 18/02/1986 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Valdine Oliveira Moura ***.267.453-** 05/07/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Vitória Kelly Cunha Ferreira ***.583.033-** 20/05/2006 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS


